БАlпкорl,остАн рЕ спуБликА}tы
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИГIАЛЬ

РМОНЫ ХАКИМИЭТЕ

Р Е С ПУБЛИКА БАIЛКОРТО СТАН
АДМИНИСТРАЦI.Ш IчtЛ{ИЦИПААЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВ СКИЙ РАЙОН

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/f шо Jл/S м /|}в /r а аА/Р

Об утверждении перечня муницппального
имущества в целях предоставления во владение п
(или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого п среднего
предпринимательства

В соответствии с требованиями Федерального закона от 24.07.2007 г.
J\Ъ 209-ФЗ (О р€ввитии мЕLпого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>>, во исполнение постановления Правительства Республики
Башкортостан от 09.12.2008 г. J\Ъ4З7 <О порядке формирования, ведения,
обязательного огryбликования перечня государственного имущества
Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам м€Lлого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов мЕLпого и среднего предпринимательства)), решения
Совета муницип€Lльного района Белебеевский район Республики
Башкортостан от 27.02.2019г. J\b477 <Об имущественной поддержке субъектов
м€tлого и среднего предпринимательства при предоставлении муницип€шьного
имущества), руководствуясь решениями Совета муницип€lльного района
Белебеевский район Республики Башкортостан о продлении срока действия
Соглашений между органами местного самоуправлениrI муницип€tльного

района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче органам
местного самоуправления муницип€tпьного района Белебеевский район
Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов
местного самоуправления городских и сельских поселений муницип€шьного
района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить перечень муниципalльного имущества сельского поселения
Тузлукушевский сельсовет муницип.lльного района Белебеевский район
Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам м€Lпого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов м€lлого и среднего предпринимательства согласно
приложению ЛГs1.

БШ.l,2019 Е

,

2. ОбнароДоВать настоящее постановление на информационном стенде в
ЗДаНИи Администрации муниципаJIьного раЙона Белебеевский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте
МУНИЦИП€LПЬнОГо раЙона БелебеевскиЙ раЙон Республики Башкортостан.

З. Контроль За исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации Гумерова Н.К.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

Приложение JtlЪ1

к постановлению Администраlши муниципirльного

района Белебеевский район
Респчблики БашкоDтостан

оr,,'/6 1-4n 2019 г.N" /'|r{
пврЕчЕнь

МУНИЦrПаЛЬНОЮ Имущесгэа муницtrпальною p3йона Бе,Iебе€вский район Республ,ю{ БашкоIлостан в це,ат( предоgrавления во владение tt (илФ в польювание
На ДОЛГОСРчной основе субьектам ммоrо и среднего предпринпмате,,lьсгва и организацrям, образуюuцм инфрасФукryру полдержки суй€кmi fiалого !

среднего предприюlма.Itльсmа

председатель Комитета Ю.М. Евдокимов

Ns
п/п

Вид объекга Адрес объекта
Кадас,гровы номер

объекга Арендатор (наименование)
Вид деятельности, под которую

предоставлен объекг, вид

разрешенного использования
Тип строения ГIлощадь (кв.м)

1 2 2 J J J 4 5
l земельный

участок
РБ, Белебеевский район,

Тузлукушевский с/с,
д.Исмагилово, ул.Колхозная,

земельный участок 5 А
02:09 12040l:42 Земельные участки (территории)

обrцего пользования
з9l

ИТоГо: 39l